Комитет по культуре и искусству Мурманской области

Государственное областное автономное учреждение культуры
«Мурманский областной драматический театр»

ПРИКАЗ
19 декабря 2016г. №271

Мурманск

Об утверждении целевых показателей и критериев оценки деятельности
работников осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих
государственного областного автономного учреждения культуры
«Мурманский областной драматический театр» для определения

персонального повышающего коэффициента

Согласно Положению по оплате и стимулированию труда работников
ГОАУК «МОДТ» утвержденному приказом директора ГОАУК «МОДТ» от
03.07.2015 № 177, протокола заседания комиссии по стимулированию
работников государственного областного автономного учреждения
культуры «Мурманский областной драматический театр» № 15 от
23.12.2016г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить целевые показатели и критерии оценки деятельности
работников осуществляющих профессиональную деятельность по
профессиям рабочих государственного областного автономного учреждения
культуры «Мурманский областной драматический театр» для определения
персонального повышающего коэффициента на 2017 г. (приложение № 1).

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить достижение в
2017 году утвержденных показателей, характеризующих деятельность
работников.

3. Считать утратившим силу приказ от 25.09.2015г. № 208/2 «Об
утверждении целевых показателей и критериев оценки деятельности
работников осуществляющих профессиональную деятельность по
профессиям рабочих государственного областного автономного учреждения
культуры «Мурманский областной драматический театр» для определения
персонального повышающего коэффициента» с 01.01.2017г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С^^-^=- ^^9^^ Т.И.Вешнякова